

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 18 de Noviembre de 2019 | 17:30

RUC: 176000465000130

Entidad: INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Usuario: gguacacav130 | [Cerrar Sesión]

Consultar Entidad Contratante

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Ayuda

Paso 1
Creación
del Plan**Paso 2**
Detalles
del Plan**Paso 3**
Documentos
del Plan
y Resumen**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2019
Valor Asignado: \$ 137225.57

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 45

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
1	53060301	3692000128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE 48X80 YRDS	51.00	Unidad	0.8600	43.86 C3
2	53060301	3692000125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YRDS	10.00	Unidad	0.3500	3.50 C3
3	53060301	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	196.00	Unidad	3.2600	638.96 C3
4	53060301	3699000182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA 40GR	12.00	Unidad	0.9900	11.88 C3
5	53060301	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO PUNTA FINA COLOR AZUL	40.00	Unidad	0.2400	9.60 C3
6	53060301	3699000174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO DE DOS SERVICIOS	5.00	Unidad	3.0400	15.20 C3
7	53060301	3212920144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS 3X3 PULGADAS	50.00	Unidad	0.4400	22.00 C3
8	53060301	36990001134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD PUNTA FINA	6.00	Unidad	0.5000	3.00 C3
9	53060301	4516002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA GRANDE	10.00	Unidad	6.1900	61.90 C3
10	53060301	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAR DE PILAS AAA	16.00	Par	1.2000	19.20 C3
11	53060301	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE GRAPAS DE 26X6 DE 5000 UNIDADES	7.00	Unidad	0.8900	6.23 C3
12	53060301	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE 8 PULG	3.00	Unidad	1.1300	3.39 C3
13	53060301	36990001140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	13.00	Unidad	0.3500	4.55 C3
14	53060301	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METÁLICA GRANDE	2.00	Unidad	5.7100	11.42 C3
15	53060301	3260009416	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTACLIPS MAGNETICO	10.00	Unidad	0.9600	9.60 C3
16	53060301	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TONER PARA EQUIPOS DE IMPRESION Y MULTIFUNCION	1.00	Unidad	15,768.9500	15,768.95 C1

DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL IESS GALÁPAGOS													
17	53060301	452500022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 16 GB	15.00	Unidad	13.7600	206.40 C3
18	53060301	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA	600.00	Unidad	0.1200	72.00 C3
19	53060301	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	300.00	Unidad	1.6500	495.00 C3
20	53060301	3212920141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PAD CON APOYA MUÑECAS EN GEL	10.00	Unidad	5.8100	58.10 C3
21	53060301	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTÓN NO 15 CON TAPA	50.00	Unidad	1.5000	75.00 C3
22	53060301	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	74.00	Unidad	0.5300	39.22 C3
23	53060301	3699000183	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA LÍQUIDA GRANDE 250 GR	12.00	Unidad	0.5800	6.96 C3
24	53060301	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITA	5.00	Unidad	1.1200	5.60 C3
25	53060301	3212920134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4CM	200.00	Unidad	1.6500	330.00 C3
26	53060301	321290518	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA A4 VARIOS COLORES	8.00	Unidad	0.3500	2.80 C3
27	53060301	3212920146	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL CARBÓN NEGRO	2.00	Unidad	4.5400	9.08 C3
28	53060301	3812200242	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPELERA METALICA 2 SERVICIOS TIPO MALLA	5.00	Unidad	7.9600	39.80 C3
29	53060301	3891100175	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRÁFICO NEGRO PUNTA FINA	50.00	Unidad	0.2500	12.50 C3
30	53060301	3699000162	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMAÑO OFICIO LOMO 3	20.00	Unidad	2.0700	41.40 C3
31	53060301	3699000161	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLÁSTICAS 2 ANILLOS TAMAÑO OFICIO LOMO 5	20.00	Unidad	2.5800	51.60 C3
32	53060101	333100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLES PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL IESS GALÁPAGOS	570.00	Galón (US)	1.8400	1,048.80 C1
33	53040203	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS VEHÍCULOS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL IESS GALÁPAGOS	1.00	Unidad	553.0000	553.00 C3
34	53040203	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA AGENCIA CANTONAL DEL IESS GALÁPAGOS	1.00	Unidad	800.0000	800.00 C2
35	53040202	871520111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento Integral de los equipos UPS: TRIPLITE y EATON de la Agencia Cantonal IESS Santa Cruz	1.00	Unidad	2,585.0000	2,585.00 C3
36	53040202	871200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento correctivo para equipos de impresión 3	1.00	Unidad	3,210.0000	3,210.00 C3

37	53040102	547300011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEXMARK E460dn, 1 equipo multifunción IMAGE RUNNER IR2525 y 1 Impresora Hp color Laser Jet CP2025, de la Dirección Provincial IESS Galápagos y Agencia Cantonal IESS Santa Cruz	728.00	Metro Cuadrado	7.5900	5,525.52	C2	
38	53040102	547900511	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE PINTURA DE INTERIORES DE LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL IESS GALÁPAGOS Servicio de Mantenimiento de Cerramiento, Puerta Principal Metálica y Techado del Edificio de la Dirección Provincial.	1.00	Unidad	26,774.5400	26,774.54	C3	
39	53020102	651190011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TRANSPORTE MARÍTIMO INTERISLAS PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL AGENCIA CANTONAL SANTA CRUZ E ISABELA DEL IESS GALÁPAGOS	180.00	Unidad	30.0000	5,400.00	C1	
40	53020102	661100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Menor Cuantía	Servicio de agencia de viajes para la emisión de pasajes aéreos nacionales para los servidores públicos y funcionarios de la Dirección Provincial del IESS de Galápagos	1.00	Unidad	27,716.5900	27,716.59	C3	
41	53020101	671100021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FLETES Y MANIOBRAS	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C2 C3	
42	53010602	721120011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALQUILER DE OFICINA PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL CENTRO DE ATENCIÓN UNIVERSAL DEL IESS ISABELA	9.00	Unidad	750.0000	6,750.00	C1	
43	53010201	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DE LAS OFICINAS DE LA AGENCIA CANTONAL IESS SANTA CRUZ	5,340.00	Metro Cuadrado	2.5100	13,403.40	C1	
44	53010201	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DE LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL IESS GALÁPAGOS	3,660.00	Metro Cuadrado	2.5100	9,186.60	C1	
45	53010201	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA ISABELA	876.00	Metro Cuadrado	2.5100	2,198.76	C3	
Total:													\$123,730.9100	

